ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В НЕКОТОРЫЕ РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

Принято Вологодской городской Думой
22 мая 2025 года

На основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды

Вологодская городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований

при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства
на территории городского округа города Вологды, утвержденный решением
Вологодской городской Думы от 25 ноября 2021 года № 554 (с последующими
изменениями), следующие изменения:

1.1. Пункт 2 исключить.
1.2. Пункты 3, 4 считать соответственно пунктами 2, 3.
2. Внести в Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований

при осуществлении муниципального жилищного контроля, утвержденный
решением Вологодской городской Думы от 25 ноября 2021 года № 575
(с последующими изменениями), следующие изменения:

2.1. Пункт 4 исключить.
2.2. Пункт 5 считать пунктом 4.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы
и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников

г. Вологда
22 мая 2025 года
№ 197